ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  XÍN MẦN

Số:          /UBND-TNMT

V/v đăng tải nội dung Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 trên trang thông

tin điện tử của huyện để lấy ý kiến

đóng góp của các tổ chức, cá nhân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Xín Mần, ngày        tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày

15/5/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất

đai; Nghị định số 148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính Phủ

về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất

đai; Thông tư số 01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường Quy định kỹ thuật về việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử

dụng đất; Công văn số 2366/UBND-KTTH ngày 31/7/2023 của UBND tỉnh Hà Giang

về việc lập, trình phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2024 cấp huyện; Công văn số

980/UBND-TNMT ngày 19/07/2023 của UBND huyện Xín Mần về việc đăng ký nhu

cầu sử dụng đất, lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Xín Mần.

UBND huyện Xín Mần tiến hành lập kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Xín Mần. Đến nay, đã hoàn thiện báo cáo thuyết minh tổng hợp, hệ thống

bảng, biểu số liệu, bản đồ quy hoạch.

1. Theo quy định tại Điều 43, Luật Đất đai năm 2013; Điều 8 Nghị định

số 148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính Phủ; Điều 37, Thông tư số

01/2021/TT-BTNMT ngày 12/4/2021 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, UBND

huyện Xín Mần tổ chức lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, ban, ngành huyện,

UBND các xã, thị trấn và của Nhân dân về kế hoạch sử dụng đất năm 2024

huyện Xín Mần trên Cổng Thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ

http://xinman.hagiang.gov.vn để các cơ quan, ban, ngành huyện, UBND các xã,

thị trấn, các tổ chức cá nhân được biết và tham gia góp ý cho UBND huyện hoàn

thiện phương án Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 trình cơ quan có thẩm quyền

thẩm định, phê duyệt theo đúng quy định.

2. Nội dung đăng tải góp ý kiến bao gồm:

- Báo cáo thuyết minh kế hoạch sử dụng đất năm 2024 (file pdf);

http://xinman.hagiang.gov.vn/

- Hệ thống Biểu các chỉ tiêu kế hoạch sử dụng đất, các công trình, dự án

thực hiện trong năm 2024 huyện Xín Mần (file pdf);

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Xín Mần (file pdf).

3. Thời gian đăng tải và nhận ý kiến đóng góp là 30 ngày (từ ngày

15/09/2023 đến ngày 16/10/2023). Các ý kiến đóng góp xin gửi về UBND

huyện Xín Mần (qua phòng Tài nguyên và Môi trường đồng thời gửi file số theo

địa chỉ hòm thư công vụ: tnmt.xm@hagiang.gov.vn) để tổng hợp.

UBND huyện thông báo để các cơ quan, ban, ngành, huyện, UBND các

xã, thị trấn và Nhân dân được biết để đóng góp ý kiến đảm bảo chất lượng và

đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ VP HĐND và UBND huyện

- Phòng Văn hóa, thông tin;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Lưu: VT, TNMT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Tăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T07:52:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Nguyễn Duy Khương<ndkhuong.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:28:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lê Quý Anh<lqanh.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T10:36:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Ngô Văn Tăng<nvtang.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:02:34+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:02:50+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:02:57+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-15T14:03:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Ủy ban nhân dân huyện Xín Mần<ubnd.xm@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!